Serv. Determinazioni Dirigenzial

Trasmessa: :32 ¥

X
ST - Qe Ao

il

0R-02-0%

COMUNE DI RAGUSA
SETTORE X

AMBIENTE ~ ENERGIA - PROTEZIONE CIVILE

1‘; DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

1 Resp. def sofizio
Byugpre Anfiisirative
m./‘/\

A —————————
s ——————taatavat—

Annotata al Registro Generale

OGGETTO:Autorizzazione al

geom.Giuseppe Licitra a recarsi a

in data - 6 FEB. 2007 Palermo presso I’ Assessorato Regionale
] Territorio e Ambiente-Esame pratica
Colacem s.p.a—Ragusa.
N. 2| SETTORE X
Data 02.02.2007 -
DMOSTRAZIONE DELLA DISPONIB]LITA’ DEI FONDI
BIL. 2007 CAP. IMP.
108% .1 516N
FUNZ. SERYV. INTER.
09 03 0>

IL RAG

L’anno duemilasette e, il giorno due del mese di Febbraio , nell’ufficio del Settore
X, il geom.Giuseppe Licitra,titolare di posizione organizzativa ha adoettato la

seguente determinazione:

CHTTNADE TIRNAN7A B ONNTARITTTAS



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la nota del 13.01.2007, dell’ Assessorato Regionale Territorio e Ambiente , trasmessa
via fax , con la quale & stata convocata una conferenza di servizio a Palermo , per il giorno
07.02.2007,relativa alla ditta Colacem S.P.A. di Ragusa,per il rilascio dell’ Autorizzazione
Integrata Ambientale ,di cui al D.L. n.59 del 18.02.2005;

Visto Part. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n°

64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Autorizzare il geom. Giuseppe Licitra,accompagnato da un autista con il mezzo di
servizio ,a recarsi a Palermo il giorno 07.02.2007 per partecipare alla conferenza
di servizio indetta presso I’ Assesssorato Regionale Territorio e Ambiente ;

2)Impegnare la spesa di € 50,00 per rimborso spese pasti ,imputandola al Cap. { lg 8y-4

- Funz. Y9 — Serv. ©3-1nt.03 del Bil.2007 ~(Imp ¥ 6%) W ‘9/66‘0 (7/?(

W Yuwouo Au 'cuww,%ooww;m
Ju ke bolan W Q}&W@)bo

Da trasmettersi d ’uﬁ‘icm, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguentisettori/uffici:
’Gv(/s*’ "1‘\ g:; IR B %ﬁef »f’“‘*/&a t‘m“j*\f‘vw“’t@

ﬁ’/\




Si attesta la regolarita contabile di cui al’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si aftesta la copertura finanziaria

racusa Di.02-100 F

IL RESPONSABIEE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi 4.3 ol
IL MESSQ COMUNALE

HoMEaao A%s{';%?ﬁ;mg

(Tagpbrin Sergio}
n sottosc/ritto Messo comunale attesta il compimento del suindicafo periodo di pubblicazione ¢

cioé dal £3.22 al T2 0
Addi zﬁ@':& 0T

IL MESSO COMUNALE




-GE

Ll

N=E00T 33145 DatASS.REG. TERR, £ AME. Go1TaTTEY Y

i
f

T
stk

]
S

458

h
r

A B85

AIARFA Sicilia
Dipartimento Provinciale
via Carlo Ardizzone, 35
RAGUSA

Al Commissario Straordinario
Emergenza Rifiuti
Via Catania, 2

Palermo

Al Servizio 3-DTA
SEDE

Al Servizio 1 -DTA
SEDE

Alla Commussions Provingiale
Tutela Ambients

RAGUSA

" ALL'AUSL

Servizio Medicina del Lavoro
Servizio iglene pubblica

" RAGUSA

Ai sensi e per pli effetti delle norme in oggeuo richlamate, gli Enti in indirizzo sono
convoeati in Conferenza di Servizi istruttoria per il giomo 07/02/2007 alle ore 11,00, presso gli
uffici del Servizio 2 /VIA Assessorato Regionale Territorio ¢ Ambiente sito in Ralermo via Ugo La
Malfa n.169, a) fine di esaminare la documentazione tecnics a corredo delle istanze presentate dalla

ditta Colacem spa, riguardante ghi stabili
Assessorato al n1.56654 del 30/08/2004, te
Ambientale di cui al D.L. n,59 del 18/02/2005.

menti di Raguse e Modica, assunte a protocolle di questo
ndenti ad ottencee il rilascio dell’ Autorizzazione Integrata

1 documentl ¢ gli atti relativi alla pratica in guestione si trovano depositati presso gli uffici di
questo Assessorato, Setvizio 2. ﬁ

Il Responsabile del Procedimento & 1'arch. Gianfranco
3204383510

[L DIRIGENTE GENERALE
DIPARTIMENTO TERRITORIO

‘Cannova tel, 09177077145 cell.




